Q a m a r a  \Iddun icipa l de d o u s o  f /d Llegre

(nuinas r ^ e ra is

PORTARIA N° 10/2004

EXONERA, A PEDIDO, O SR. GERALDO CUNHA NETO DA
FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA
RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTROS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Benedito Silvestre Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, o Sr. Geraldo Cunha Neto da função de
Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 16 de fevereiro de 2004.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data da sua emissão.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 16 de Fevereiro de 2004

BENEDITO >íLVESTRE PEREIRA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

i , . : » \

Cl • * *

. •• i !

! ' •

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

V  v .

FOKTAHIA IMuoa

fxonera. a rrw no . o  sn. c ik u jm ) c im ia  neto da
r is rÃ o  »»• assistente n r  r.A iuxm -,  r  s ím io  rr - t.  da
ki sou,'c ã o «?/»! r dá o u r o s  thovlo fso .vv

O Pirudentr <tn nmiíki da C imata \tunc.pai <Jr tonto r rendo de
M>nn Gerair. Vereador Uenedno Srlvratre l‘tirue no «ao rir ttui atihurv-Vt kuuv ciped» a vrvu.mr

An I* • laottcr. a pedUo. o  Si Gnaldo Cunha Neto da tma;áo de
Atuuenic dc Gabinete. Padrhi CC-», da H«oiuç»o H7/0I. a partir do alia I» dc levweno tk  IOW

An I* - lUwittadn» at diepoasPer ero craniano a ptoente Portaria ctttra
era tigre na tkla da aua merciti

CÂMARA Ml "tKTEAI IMi WJI Stl ,vl l GUI Indr Irmenide 2001

V• >fl.VFm  s i  m r o > *  v i srRE w * i  m  a
m  »  * nri: rv t x* K< ino

0  ^  i o z ) ^
— •aâ l .XL-

• , , \4  i ‘> J c { /  V  •'» ( /  »•